
 

 
 Sniedzam mūsu īrniekiem aktuālas ziņas un padomus 

 30. IZDEVUMS  2023. gada aprīlis 
 

 

 

DRĪZUMĀ BŪS  JAUNS VEIDS 
SAZIŅAI AR MŪSU ĪRNIEKIEM 

RADIUS ĪRNIEKU IESAIS-
TĪŠANAS STRATĒĢIJA 

2022.-25. 
Īrnieku iesaistīšanās 
stratēģiju 2022.–
2025. gadam var 
lejupielādēt tiešsais-
tē, vai arī jūs varat 
pieprasīt papīra ko-
piju, sazinoties ar 
savu koordinatoru. 

Mūsu iesaistīšanās 
plāns piedāvā  
daudzas iespējas, lai jūs varētu iesais-
tīties dažādos līmeņos. 

Lai iegūtu plašāku informāciju, sazi-
nieties ar īrnieku iesaistīšanas grupas 
locekli, rakstot uz e-pastu te-
nant.engagement@radiushousing.org 
vai sazinieties ar savu koordinatoru. 

Skenējiet QR kodu, lai 
lejupielādētu kopiju 
no Radius Housing 
vietnes. 

 

Mēs tagad paplašinām veidus, kā mēs 

turpmāk sazināmies ar mūsu īrnie-

kiem, un drīzumā mēs sāksim izmantot 

“bagātinātās īsziņas”. 

Tas nozīmē, ka nākotnē jūs varēsiet sa-
ņemt no mums tādu īsziņu kā tālāk re-
dzamajā piemērā, kurā būs saite uz 
“bagātinātu vēstuli”. Ir svarīgi izlasīt 
visu šajos ziņojumos ietverto informāci-
ju. 

Šie ziņojumi sā-

kotnēji būs saistīti 

ar jūsu īres kontu 

un parādīsies kā 

saņemti no “Radi-

us Rent”. 

Šajos ziņojumos 

būs saite, uz kuras 

jūs varēsiet no-

klikšķināt, lai sa-

ņemtu “bagātinā-

to vēstuli”. 

Saite vienmēr sāksies ar 
https://communities.radiushousing.org/. 

Atcerieties, ka  
Radius nekad ne-
prasīs jūsu perso-
nisko informāciju, 
izmantojot šos 
ziņojumus. Ja ir 
jautājumi vai gri-
bēsiet apspriest 
ziņojumus, ko sa-
ņemsiet, sazinie-
ties ar mums. 

 

DZIMŠANAS DIENA 

 
Daudz laimes 90. dzimšanas dienā 
Patsy Dornan k-dzei no Glen Fold! 

Atrodiet mūs tiešsaistē 
Kāpēc gan nesekot 
jaunākajām ziņām 
par Radius  
Housing, izmanto-
jot mūsu Facebook 
kanālu? 
Meklējiet  
"RadiusHousing" 

 
 

Vai vēlaties būt mūsu nākamajā  
biļetenā? 

Tad, lūdzu, runājiet ar savu shēmas koordinatoru,  
mājokļu speciālistu, vai arī sūtiet e-pastu uz: 
tenant.engagement@radiushousing.org 

 

  

 

ATJAUNINIET SAVU  
INFORMĀCIJU TIEŠSAISTĒ 

Ir svarīgi regulāri atjaunināt savu 
kontaktinformāciju un informēt 
mūs par jebkurām izmaiņām. 
To var mūsu vietnes Tenant sada-
ļā, noklikšķinot uz Update your 
details (Atjaunināt informāciju). 

 

 



 

 
 

  
 
 

 

Mēs esam priecīgi 
paziņot, ka Nicole 
Darragh, Radius 
īrniece, kas dzīvo 
mūsu Radius Sha-
red Housing Deve-
lopment Global 
Crescent, ir  

ieguvusi šī gada Kopienas attiecību pa-
domes (CRC) Kopienas čempiona 2023 
balvu. 

Nicole ieguva šo balvu par darbu, ko 
viņa veic Shared Development un plašā-
kā sabiedrībā visā Austrumbelfāstā, cī-
noties par labām attiecībām, mieru un 
kopienu saliedētību. 

Tā ir atzinība par viņas apņemšanos 
apvienot un aizstāvēt vietējās kopienas, 
kā arī projektiem, kas mūs vieno un vir-
za mūsu kopienas uz priekšu mierā, sa-
pratnē un cieņā pret citu kultūru. 

Sniedzam mūsu īrniekiem aktuālas ziņas un padomus 

30. IZDEVUMS 2023. gada aprīlis  

RADIUS HOUSING PREZENTĒ  
VIDES ZIŅOJUMU 

Radius Housing ir 
sagatavojusi vides, 
sociālo un pārval-
dības (ESG) ziņo-
jumu. 

ESG dokuments ir 
holistisks ceļvedis 
uzņēmumiem, lai 
noskaidrotu ilgtspē-
jību un ziņotu 
par savu darbu, sasaistot to ar globā-
lajiem ANO ilgtspējas mērķiem. 

Konsultācijas ar īrniekiem notiks di-
vu tikšanos veidā. 

Pirmā tikšanās būs informatīva sesija, 
kurā tiks skaidrots ESG dokuments ar 
iespēju uzdot jautājumus. 

Otrā tikšanās notiks 2 nedēļas pēc 
informatīvās sesijas, un tā būs darb-
nīcas formātā, kurā apspriedīs kon-
krētas idejas un ieteikumus, kas jums 
varētu būt organizācijas turpmākai 
darbībai, piemēram, kā iesaistīties 
izaugsmē, par zaļā karoga balvas izcī-
ņu, par sadarbību ar kopienas partne-
riem u.c. 

 

RADIUS HOUSING IEGŪST DIVAS 
BALVAS CHARTERED INSTITUTE OF 
HOUSING (CIH) VISAS ĪRIJAS BALVU 
PIEŠĶIRŠANĀ. 

Balva “More than Bricks and Mortar” 
tiek piešķirta organizācijām, kuras 
parādījušas apņemšanos iesaistīt īr-
niekus, palīdzēt uzlabot pakalpoju-
mus, īstenot novatoriskas idejas īr-
nieku iesaistīšanai un centušās dot 
iespēju īrniekiem iesaistīties, nodro-
šinot reālas pārmaiņas kopienā. 

Balstoties uz informatīvo sesiju un dar-
bnīcu, tiks izstrādāts rīcības plāns iz-
mantošanai kopā ar ESG dokumentu, 
ar stabilām idejām turpmākai darbībai. 

 

 

 

 

 

 

Mēs būtu priecīgi, ja veltīsiet laiku, lai 
atbalstītu šo konsultāciju. Lai piedalī-
tos, nav nepieciešama iepriekšējā 
pieredze, tikai interese par to, lai nā-
kotne kļūtu ilgtspējīgāka un tiktu aiz-
sargāta vide. 

Lūdzu, sazinieties: 
tenant.engagement@radiushousing.org, 
lai reģistrētu piedalīšanos un saņem-
tu Zoom saiti. 

Kā nelielu paldies visiem dalībniekiem 
dāvināsim paciņas ar mūsu puķu, 
garšaugu un dārzeņu sēklām. 
 

Balvu “Promoting Shared Communi-
ties” piešķir par iniciatīvām mājokļu 
attīstībā un saistītās jomās, kas veici-
na dažādas izcelsmes cilvēku un kop-
ienu integrāciju. 

Projekts “Knock Knock” atzīmē dažā-
dību un to, kā “mājas” dažādiem cil-
vēkiem var nozīmēt dažādas lietas. 

Šajā projektā tika iesaistītas vietējās 
skolas visā Ballimenas reģionā, izdo-
dot grāmatu ar stāstiem, dzejoļiem 
un ilustrācijām par to, ko cilvēkiem 
nozīmē mājas. 

 

 

 

                     Labklājības  
                     padomi 

Padomi, atbalsts un pārstāvība vis-
os pabalstu tiesību aspektos.  

Radius labklājības padomu speci-
ālisti ir gatavi atbalstīt un palīdzēt 
jums jautājumos par:  
    pabalstiem,   
    universālo kredītu,  
    budžeta plānošanu. 

Sazinieties ar shēmas koordinatoru 
vai mājokļu speciālistu, ja vēlaties 
nosūtījumu pie šiem speciālistiem. 

                     Piesakiet  
                remontu  
                     tiešsaistē 
 

www.tinyurl.com/RadRepairs 
vai sūtiet e-pastu uz:   
responserepairs@radiushousing.org 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Antisociālajai  
uzvedībai  
NAV   
VIETAS!   

 

 
Ja vajadzīgs ārkārtas remonts lai-
kā, kad mūsu birojs ir slēgts,  
zvaniet mums uz  

028 9042 1010 

Neaizmirstiet... 
Palīdziet Air Ambulance NI, kam nepie-
ciešami £5500 dienā, lai sniegtu tās 
svarīgos pakalpojumus! 

 

 

 

 

 

 

 

RADIUS BIROJS BŪS SLĒGTS PIEKTDIEN, 7. APR., PIRMDIEN, 10. APR. UN OTRDIEN, 11. APR. 

 

1. sanāksme: INFORMATĪVĀ SESIJA 
Trešdien, 19. aprīlī, 14:00 vai 

19:00, izmantojot Zoom 

2. sanāksme: IDEJU APMAIŅA 
Trešdien, 3. maijā, 14:00 vai 19:00, 

izmantojot Zoom 

2023. GADA CRC KOPIENAS 
ČEMPIONA BALVAS  
IEGUVĒJA 

 


